
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie objęcia udziałów przez Wójta Gminy Grudziądz w spółce „Geotermia Grudziądz Sp. z o.o. 
w Grudziądzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079), w związku z § 1. uchwały Nr LIX/518/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
28 września 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Grudziądz obejmuje 49 udziałów w spółce „Geotermia Grudziądz” Sp. z o.o. w Grudziądzu    
o nominalnej wartości 1 000,00 zł każdy na łączną kwotę  49 000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 
złotych 00/100) wkładem pieniężnym. 

§ 2. Dodatkowe udziały podwyższą kapitał zakładowy spółki „Geotermia Grudziądz” Sp. z o.o. 
w Grudziądzu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 5DB22550-E992-4364-824F-C50D23452754. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta. 

 Spółka „Geotermia Grudziądz” Sp. z o.o. w Grudziądzu zwróciła się do Wójta Gminy Grudziądz z prośbą 
o wyrażenie zgody na  objęcie nowych udziałów w spółce.  Udziały zostaną pokryte wkładem pieniężnym. 
Z uwagi na fakt, iż Spółka posiada zobowiązanie pieniężne za zajęcie pasa drogowego wobec Gminy 
Grudziądz, wynikające z decyzji 10/a/2005 oraz 2a/2006 na łączną 48 800,00 zł, pokrycie wkładów pieniężnych 
za objęte udziały nie spowoduje bezpośredniego obciążenia budżetu Gminy Grudziądz. Wydatkowane środki 
budżetowe zostaną przekazane na pokrycie zaległości Spółki „Geotermia Grudziądz” Sp. z o.o. w Grudziądzu, 
co stanowić będzie dochód Gminy Grudziądz. 

 Dotychczas Gmina Grudziądz jako jeden z udziałowców wniosła do spółki 128 udziałów na kwotę 
128 000,00 zł. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 5DB22550-E992-4364-824F-C50D23452754. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



